СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

 от  19 ноября 2019   г. № 2–СД/15

О проекте внесения изменений в

правила землепользования и

застройки в отношении территории

по  адресу: г. Зеленоград, Сосновая

аллея, д. 2А (кад. №77:10:0004006:46)

В соответствии с   ч.  2  ст.  69  Закона города Москвы от 25 июня 2008 года

№ 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», Законом города Москвы

от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», Уставом муниципального округа Савелки, принимая во внимание

положения протокола № 8 от 28 октября 2019 года  заседания комиссии по вопросам

градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в

Зеленоградском административном округе города Москвы, а также обращение

управы района Савелки от 11 ноября 2019 года  № 103-24/5-2282/19,

Совет депутатов муниципального округа Савелки решил:

1. Принять к сведению информацию по проекту внесения изменений в правила

землепользования и застройки в отношении территории  по  адресу: г. Зеленоград,

Сосновая аллея, д.2А (кад.№77:10:0004006:46).

2. При проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в

правила землепользования и застройки  города Москвы, указанному в п. 1

настоящего решения, учесть все замечания и предложения жителей района Савелки.

3. Направить настоящее решение в префектуру Зеленоградского

административного округа города Москвы, управу района Савелки города Москвы и

комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при

Правительстве Москвы  в Зеленоградском административном округе.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.savelki.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Савелки  Юдахину Ирину Васильевну.

Глава муниципального округа  Савелки                                          И.В. Юдахина